εκτέλεση της σύμβασης.

4.4. ότι οι ειδικοί όροι εκτέλεσης της σύμβασης θα εφαρμοστούν σύμφωνα με το άρθρο 130 του 
Ν.4412/2016 και του κεφαλαίου 5 του Τεύχους Διακήρυξης.

Άρθρο 5

Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1.  Το  συνολικό συμβατικό τίμημα ανέρχεται σε 103.860,90 € (εκατόν τριών χιλιάδων 
οκτακοσίων εξήντα ευρώ και ενενήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%.

5.2. Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με το άρθρο 5.1.1 της Διακήρυξης 
και συγκεκριμένα: 

Μετά το πέρας και την οριστική παραλαβή κάθε τμηματικής παράδοσης των αγαθών θα